

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 7 stycznia:

396 dziękuję Św Ricie za opiekę, pomoc i wysłuchaną prośbę o prośbę o modlitwę w następujących intencjach:

1. błagam o uzdrowienie mnie z bezsenności i pozostałych chorób które mi dokuczają;
2. Zdrowie dla moich rodziców, dzieci i całej rodziny;
3. Przemianę serca Maćka, jego uwolnienie z materializmu i dojrzałość i dobre relacje z rodziną;
4. Cierpliwość i mądrość dla mnie w wychowywaniu dzieci;
6. Pracę dla Łukasza ;
7. Miłość i bliskość między mną a mężem Łukaszem;
8. Powodzenie w pracy i owocną współpracę z K.;
9. Cud własnego mieszkania;
10. Powodzenie i dobre stopnie w szkole dla Mai i bezproblemową naukę.
11. Prawdziwe i dobre relacje przyjacielskie;
12. Pomyślne załatwienie spraw służbowych i przychylność urzędników w wobec tych spraw;
13. Spokój w pracy
14. Pokój w sercu, radość w życiu , wiarę silną i nadzieję oraz zbawienie.

ŚWIĘTA RITO MÓDL SIĘ ZA NAMI.

BÓG ZAPŁAĆ. Aneta

397 Droga św. Rito,

proszę o uzdrowienie Janiny oraz o nawrócenie Zbigniewa i Róży.

Twoja czcicielka

398 prosze o modlitwe w intencjach o nawrocenie rodziny,o laske zdrowia dla niej jak rowniez o uwolnienie z nalogow Mariusza .

399 O łaskę zdrowia dla mnie i najbliższych

400 Proszę o modlitwę w intencji mojego związku z Łukaszem, o to, żebyśmy poradzi sobie z problemami, które nas dotyczą, o spokój, miłość, wspólny dom i dziecko. Żeby ten rok przyniósł nam realizację naszych marzeń. Bóg zapłać.

Ola

401 Święta Rito, Ty której niezachwiana wiara została nagrodzona przez Pana naszego Boga Najwyższego, proszę Cię, zanieś moją prośbę przed Oblicze Pana i uprosz łaski dla mojego brata Mariusza.

Proszę Boga Miłosiernego o uwolnienie mojego Brata od nałogu alkoholowego, uzdrowienie jego duszy, jego umysłu jego ciała i dar szczęśliwego długiego życia w zdrowiu, pokoju, miłości.

Siostra Urszula

402 *ukochana św Rito dziękuję Ci za Twoją pomoc dziękuję, że maly Fabianek wraca do zdrowia i proszę o dalszą opiekę nad nim i całą rodziną.dziekujeAga

403 Proszę o modlitwę w intencji mojej córki Alicji z prośbą o jej uzdrowienie z raka

404 proszę o modlitwę za wstawiennictwem św Rity:

1.o uwolnienia się od spraw przeszłości, o łaskę wybaczenia sobie, o odzyskanie radości życia, o poradzenie sobie z nadmierną nerwowością i złością, bym była dobrą matką i żoną

2. o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla męża, o spokój, zgodę i miłość w naszym małżeństwie
3. o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla synków Dawida i Olka, żeby dobrze się rozwijali, o szczęśliwe dzieciństwo, o lepszy apetyt dla synka Dawidka
4. o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla teściów
5. o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla rodziców, zwłaszcza o ulgę w bólu kręgosłupa dla taty oraz o polepszenie sytuacji finansowej, zgodę i spokój. O uzdrowienie życia dla brata, o znalezienie pracy, nawrócenie i ułożenie życia.
Serdecznie Bóg zapłać za modlitwę
Joanna

405 Święta Rito!

Proszę Cię o szczęśliwy poród dla mnie i mojego synka. O zdrowie i możliwość szybkiego powrotu do Anusi. O pomoc dla niej oraz dla mnie i męża w nowej sytuacji. Dziękuję Ci za dotychczasową pomoc.

406 ŚWIĘTA RITO DZIĘKUJĘ CI ZA ŁASKĘ I OPIEKĘ NAD MOJĄ RODZINĄ. DZIĘKUJĘ ZA WSZYSTKIE ŁASKI. ŚWIĘTA RITO PROSZĘ O ŁASKI DLA MOJEJ RODZINY . PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO NA 2019R. PROSZĘ O OPIEKĘ DLA MOJEGO SYNA I MĘŻA I DLA MNIE. PROSZĘ O ZDROWIE I ABY MÓJ SYN OTRZYMAŁ DOBRĄ PRACĘ. TWOJA CZCICIELKA.

407 Gorąco proszę o modlitwę za mojego synka, o uzdrowienie i powodzenie w szkole, dobre relacje, Boże błogosławieństwo, pokój i zdrowie dla naszej rodziny, dobre przejście kursu na szafarza, powodzenie w pracy, spłatę długów Bóg zapłać. Anna

408 Święta Rito,

Z całego serca dziękuję Ci za wsparcie i opiekę!. Błagam strzeż nas od zła i niebezpieczeństw tego świata, spraw byśmy długo żyli w zdrowiu z moim mężem Krzysztofem aby spłacić kredyty, wychować dzieci i być dla nich wsparciem tworząc prawdziwą kochającą się Rodzinę, za którą bardzo tęsknimy. Uwolnij nas od wszelkich nałogów i nie pozwól żebyśmy stracili pracę. Broń nas przed tymi, którzy nas krzywdzą. Zjednocz nasze dzieci (Dianę, Olafa i Bruna) aby się kochały i pomóż im uwierzyć w siebie abyśmy ukierunkowali ich w życiu zgodnie z wolą Boga. Pomóż nam podejmować dobre decyzje i broń nas przed złymi i zawistnymi ludźmi.

Danuta

409 Święta Rito, za Twoim wstawiennictwem błagam o uzdrowienie mojej mamy z ciężkiej choroby nowotworowej. Magda

410 Ukochana święta Rito, błagam Cię o uzdrowienie związku Ani i Jarosława. Proszę również o zdrowie dla moich ukochanych wnuczek

Leny i Hani. O poukładanie moich spraw Finansowych. O zdrowie dla moich synów Jarosława Pawła i Rafała.

O zdrowie dla mojej ukochanej mamy i dla mnie, Bóg zapłać. Irena

411 Kochana św. Rito,

proszę wypraszać potrzebne łaski i Dary Ducha św. dla księdza Wojtka, niech jego serce otworzy się na Maryję i niech Ona go prowadzi. Proszę też wstawiaj się za ks. Mateuszem żeby odkrył Prawdę Ewangelii. Miej w opiece posługę ks Dominika i ks Pawła i Piotra. Proszę o światło Ducha św dla mnie w podejmowaniu codziennych wyborów i o większą wiarę dla mnie. Dla rodziców o błogosławieństwo, zgodę, miłość i zdrowie/ Proszę też o dobrych lekarzy i ich opiekę dla mojej rodziny. Agnieszka z Gdańska

412 dziękując za łaski bardzo proszę w intencji rozwiązania trudnych spraw Agnieszki i błogosławieństwa dla Agnieszki i Sławka

413 Proszę o spełnienie tego o co codziennie proszę . Amen

414 Święta Rito,

Proszę módl się za zmarłymi:

ś. p. Zofią Smoleńską,

ś. p. Janem Sidorczykiem,

ś. p. Heleną Mączyńską,

ś. p. Bogusławem Gołębiewskim,

ś. p. Danielą i Mieczysławem Romanowskimi,

ś. p. Andrzejem Kinasiewiczem,

ś. p. Lucyną Matuszowic,

ś. p. Bogusławem Bieńkowskim,

ś. p. Anną Trzeźniowską,

ś. p. Anną Seroczyńską

oraz

ś. p. zmarłymi z rodziny Fuksiewiczów, Poncyliusz i Smoleńskich.

Niech za Twoim Orędownictwem ich dusze wejdą do Królestwa Niebieskiego!!!!

415 Intencja dziękczynna za wszystkie otrzymane łaski i za Maję w dniu jej urodzin.

Ewa R.

416 O uzdrowienie psychiczne(demencja, otępienie), wewnętrzne i fizyczne, nawrócenie dla mamy Anieli, o łaskę zdrowia dla niej, a dla nas, dla rodziny o dobre decyzje, miłość i pełnienie Bożej woli. Córka Marzena.

417 Proszę o modlitwę w intencji o potomstwo.

Agnieszka i Mirek

418 Św. Rito dziękuję Ci za dotychczasowe łaski, bardzo proszę o wstawiennictwo i uproszenie łaski zdrowia dla mnie i moich dzieci. Proszę również o otoczenie opieką moich dzieci i o pomoc w ich wychowywaniu. Proszę, żeby moje dzieci dobrze zdały egzaminy i dostały się do jak najlepszych dla nich szkół.

419 Za wstawiennictwem Św. Rity proszę o uzdrowienie mojego męża Stanisława z choroby tarczycy i uwolnienie z nałogu pijaństwa. Św. Rito spraw aby mój mąż był taki jak dawnej radosny, dobry, aby w jego sercu zapanował pokój nie pozwól aby złość i agresja odbiły się negatywnie na naszych relacjach. Jezu , zajmij się tym! Bóg zapłać!

420 Czcigodna Święta Rito

Bardzo Cię proszę o wstawiennictwo w modlitwie o zdrowie dla Tomasza. Niech ta okropna choroba, z którą walczy się uciszy. Niech nie będzie już nowych schorzeń z nią związanych. Proszę aby lekarze tak dobrali leki by mógł żyć i cieszyć się życiem jak zdrowy człowiek. Jednocześnie proszę o opiekę nad całą moją rodziną, o zdrowie dla rodziców, szczególnie dla mamy, aby sprawniej się mogła poruszać, za mojego męża by był dobry i cierpliwy,.

Dziękuję za wszystkie łaski jakie otrzymaliśmy i proszę nie opuszczaj nas Święta Rito.

--

Ewa

421 Proszę o modlitwę o uzdrowienie oka mojej córki, zatok mojego syna i mojej tarczycy i

kręgosłupa

Bóg zapłać

Dorota z Piły

422 1. W intencji uzdrowienia duszy i ciała Zuzi, o zdanie sesji, pokój serca na egzaminach, wybór właściwego partnera życiowego

2. Zdrowie i pokój w domu Ani
3. Łaskę stabilności finansowej oraz pokoju serca dla Danuty

423 Nasza intencja:

Zawierzamy Bogu kolejny rok i prosimy przez wstawiennictwo św. Rity o potrzebne łaski dla całej rodziny.

424 Proszę Cię święta Rito o dobre przygotowanie do matury Adriana i Kubę, o pomyślnie zdanie egzaminów. Obdarzaj ich niezbędnymi łaskami, aby dokonali dobrych wyborów dalszej drogi życiowej.

MZ

425 Proszę Cię święta Rito o wstawiennictwo za Kamilą i Łukaszem. Uproś im u Pana naszego potrzebne łaski, aby pomyślnie rozwiązały się ich SPRAWY. On wie czego oboje potrzebują. Niech jego łaska dotknie ich i uleczy. Niech spotykają na swej drodze dobrych ludzi, którzy pomogą im przetrwać ten trudny czas. MZ

426 Święta Rito proszę o wstawiennictwo za moim kolegą, aby rozwiązały się pomyślnie jego sprawy. Proszę także o opiekę nad córeczką mojej koleżanki oraz siły i potrzebne łaski dla Nich.

427 O zdrowie i trzeźwość Cezarego.

428 Dziękuję Ci święta Rito za otrzymane dotychczas za Twoim pośrednictwem łaski. Dziękuję Ci św Rito, że tata poszedł do lekarza i usłyszał dobrą radę i diagnozę. Proszę oręduj nadal u Pana za moją rodziną. Niech Kuba i Adrian, którzy w tym roku stali się pełnoletni podążają właściwą drogą, drogą wiary i miłości oraz dokonują samych dobrych wyborów. Niech Bóg obdarza ich swoją łaską i niech im błogosławi w dorosłym życiu. A jeśli się pogubią niech sprowadzi ich na właściwe ścieżki. Proszę także aby na swojej drodze spotkali oni dobre dziewczyny. Proszę o modlitwę w intencji moich siostrzenic, siostrzeńców, bratanicy i bratanków, o łaskę silnej wiary dla Nich. O światło i dary Ducha Świętego, o dobrą naukę - o chęć do niej. Niech będą wolni od agresji i uzależnienia od komputera i telefonów. Niech powrócą na dobrą drogę wzajemnej życzliwości i pomocy, aby zaczęli systematycznie uczęszczać do kościoła czerpiąc siły z eucharystii. Dopomagaj im Boże, aby wyrosli na dobrych ludzi, na chwałę Twoją i rodziny. Proszę Świętą Ritę o zdrowie, miłość, zgodę, wzajemne zrozumienie i jedność w całej mojej rodzinie. Aby błahе powody nie rozdrażniały nas, abyśmy umieli rozmawiać w atmosferze wzajemnej życzliwości i szacunku. Proszę również o łaskę zdrowia dla mamy Kasi oraz mojej koleżanki z pracy proszę dla Nich o siły w pokonaniu choroby. MZ

429 O całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej Mai.

430 Święta Rito dziękuję Ci za zdany egzamin Adriana na prawo jazdy. Proszę wstawiaj się za nim nadal, aby bezpiecznie jeździł samochodem i uproś dla niego potrzebne łaski. AZ

431 W intencji Barbary, o siłę i mądre decyzje w bardzo trudnej dla niej sprawie. Oraz o rozwiązanie tej sprawy zgodnie z wolą Bożą.

Jacek

432 Proszę o modlitwę za zdrowie moje i rodziny, szybkie zamążpójście i założenie szczęśliwej rodziny oraz zadowolenia z pracy.

433 Proszę w intencji znalezienia dobrej, stabilnej pracy dla Tomka, a także lepszej pracy dla Łukasza i Anny.

Święta Rito módl się za nami!

434 Proszę o modlitwę w sprawie moich dzieci o zdrowie dla Natalki i Jasia. Aby Natalka była szczeliwa dobrze się uczyła i miła koleżanki aby odnalazła swoją przyjaźń prawdziwą i uśmiechała się, aby Jasio był zdrowy. Proszę o zdrowie dla mnie i całej rodziny. O pracę aby mgła utrzymać rodzinę, aby ta praca była. Aby ułożyło nam się życie po rozwodzie i aby miała siły i cierpliwość do dzieci i pracy.

Bóg zapłać

Magda

435 Św. Rito dziękuję Ci za wymodlone dotychczasowe łaski. Bardzo proszę wstawiaj się za mną nadal, i rodziną, tymi co za mnie się mdlą, znajomymi... Wyproś nam szczególnie uzdrowienie kręgosłupa, stawów, łuszczycy, psychiczne, duchowe, oraz nawrócenie, przemianę dla nas. Ochroniaj nas Boże i nasze mienie. Daj dobrą pracę dla Darka i Anny, oraz rentę dla mnie i Alicji. Boże zmiłuj się nad nami.

Wojciech

436 Święta Rito Patronko w sprawach trudnych i beznadziejnych bardzo Ci dziękuję za łaski które za Twoim pośrednictwem otrzymaliśmy. Dziękuję że mnie wysłuchałaś w naszych potrzebach. Dlatego przesyłam intencje dziękczynno - błagalną do Św. Rity aby podziękować z otrzymane łaski i prosić o dalszą opiekę dla mnie i moich bliskich.

437 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Sw.Rity za moją rodzinę o Miłosierdzie Boże, łaskę żywej wiary, uzdrowienie dla mojego męża Józefa, syna Tomasza, córki Gosi, brata Andrzeja.

Dziękuję.

Elżbieta.

438 Proszę o uzdrowienie oczu i znalezienie pracy.

439 Proszę o łaskę nawrócenia i uwolnienia z nałogów dla Jerzego i o nawrócenie Jego rodziny.

440 Św Rito,

Błagam w intencji mojego brata Mariusza. Choruje z punktu medycyny na nieuleczalną chorobę : stwardnienie zanikowe boczne.

Wyproś u Boga łaskę zatrzymania jego choroby i natchnij ludzi nauki o szybkie wynalezienie leku na tę nieznaną chorobę.

W modlitwie

Kinga z rodzina

441 Św. Rito uprosz uzdrowienie dla moich rodziców Jana i Danuty z choroby nowotworowej.

Dorota

442 Droga św. Rito! Z całego serca najgoręcej jak umiem proszę Cię o pomoc dla mojego syna Michała i jego rodziny. Jesteś naszą jedyną podkorą i jedynym ratunkiem. Za dotychczasowe wsparcie Bóg zapłać.

443 Kochana Święta Rito.

Proszę o szczęśliwe donoszenie ciąży i szczęśliwe rozwiązanie i urodzenie zdrowego dziecka.

Błagam pomóż

Edyta

444 święta Rito,

dziękuję za dotychczasowe łaski. Proszę o dalszą opiekę nad całą rodziną. Spraw aby moje osobiste sprawy zaczęły się stabilizować i układać, abym mogła stworzyć prawdziwą, kochającą się rodzinę.

Alina

445 Święta Rito, nie ustępuj w modlitwach, miej mnie w swojej pamięci i opiece duchowej.

446 ŚWIĘTA RITO BŁAGAM O POMOC FINANSOWĄ ROZWIĄŻ MÓJ PROBLEM
FINANSOWY

RAZ NA ZAWSZE.

WYSŁUCHAJ MNIE PROSZĘ

447 Gorąco proszę o modlitwę o poprawę sytuacji w pracy, o uwolnienie od złych myśli i napięć emocjonalnych.

Panie Jezus nie moja lecz Twoja wola niech się stanie.

Tadeusz

448 Sw.Rito proszę o Prawde w sądzie.

449 Proszę o modlitwę w intencji:

- błogosławieństwo Boże dla rodzin: K., L., G., N., Sz.
- narzeczonych A. i A. o rozeznanie woli Bożej
- opiekę Matki Bożej dla małżeństwa E., M., M., A.
- bezproblemową obronę doktoratu dla A.
- uwolnienie ze wszystkich nałogów dla A., M., S., Ł, M.,
- wszystkich Kapłanów, Siostry i Braci Zakonnych
- pokój na świecie
- dobre relacje w pracy dla wszystkich członków rodzin: K., L., G., N.
- rozeznanie woli Bożej dla A.

Bóg zapłać!

A.

450 W intencji Sławka, o spokój duszy.

451 bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach

- o zdrowie i wszelkie potrzebne łaski dla moich dzieci i mojej mamy,
 - aby Bogdan zaczął spłacać swoje długi i aby udało się nam uratować mieszkanie,
- Z Bogiem,

Danuta

452 Święta Rito, uproś mi u Boga zdrowie dla mojej żony Marii, córki Natalii, brata Mariusza z rodziną, mamy oraz kolegi Krzysztofa. Proszę o dobrą pracę dla mnie i brata oraz powodzenia w prowadzeniu firmy dla Krzyśka. . Błagam o przebaczenie grzechów dla mnie oraz życie wieczne dla mojego ojca, babci i dziadka.

453 Św. Rito za twoim wstawiennictwem do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej Niepokalanego Poczęcia proszę o łaskę poczęcia i urodzenia zdrowego potomstwa. Proszę o łaskę cierpliwości i wyrozumiałości do męża.

Agnieszka

454 o łaskę wiary dla mnie i o Boże błogosławieństwo

455 Kochana św Rito wstaw się do Boga prosząc o zdrowie dla córki Agaty i dla Krystyny i Krzysztofa. Proszę Cię z całego serca wyproś u Boga dobrego męża dla Agaty .Patronką Agaty jest św Blanka proszę Cię o wstawiennictwo i opiekę dla niej. Bóg zapłać,

456 Św. Rito proszę Cię o uzdrowienie i uratowanie mojego małżeństwa z Piotrem. Uwolnij proszę kochankę mojego męża od uczuć skierowanych do mojego męża i od grzechu śmiertelnego. Uwolnij mojego męża od zakochania w kochance i na powrót napełnij jego serce miłością do mnie.

Iwona

457 Droga Św Rito proszę o rozwiązanie Tobie wiadomych problemów, o opiekę nad dziećmi i zgodę w rodzinie.

Twoja czcicielka

458 prosimy o modlitwę o dar potomstwa

459 św. Rito proszę o wstawiennictwo za mojego nienarodzonego synka oraz o zdrowie dla Marysi.

460 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w następujących intencjach:

1. Dziękczynnej za pojednanie z byłym chłopakiem oraz o to, abyśmy znowu byli parą.
2. O dobrą pracę dla brata oraz pozytywne rozwiązanie moich problemów finansowych, o dobrą pracę dla mnie.
3. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mamy; Siostry Agnieszki
4. O poprawę relacji z Rafałem.
5. O dar nieba dla ś.p. Taty oraz moich przodków, krewnych i zmarłych znajomych.

Pozdrawiam i dziękuję.

AM

461 Św Rito błagam o zdrowie i zdrowe dziecko dla córki

462 Proszę o modlitwę w intencji mojej i Sławka aby Pan Bóg okazał nam miłosierdzie i zachował nas od rozstania. Święta Rito módl się za nas, za Sławka, aby Pan Bóg uzdrowił Sławka z lęku pesymizmu i negatywnego wpływu innych osób, uproszczony o łaskę prawdziwej głębokiej miłości dla nas, umocnienia w tych trudnych chwilach, które przeżywamy. Proszę Cię także Święta Rito o łaskę, aby ludzie z zewnątrz przestali atakować nasz związek. Dziękuję

463 Św. Rito proszę o Twoje wstawiennictwo do Jezusa i uproszenie łaski szczerego i prawdziwego nawrócenia moich dzieci oraz uwolnienia ich z nałogów - Teresa

464 Św. Rito proszę Boga w moich intencjach. Jestem Ci wdzięczna za Twoją pomoc. Św Rito pomóż mi skończyć studia mgr, a potem też znaleźć pracę w zawodzie, proszę o to by Bóg złączył mnie z Michałem i dał mi Michała za męża. O odnowienie i odbudowanie naszej relacji, o jej naprawę, by on się otworzył i odezwał, chciał ze mną porozmawiać, napisać do mnie, być ze mną, by na mnie zaczekał i nie wybrał innej kobiety, jeśli mnie kocha, by mi to powiedział, by Bóg odmienił i otworzył jego serce, poruszył i zmiękczył jego serce, by Michała pamiętał o mnie, nie zapomniał o mnie i zaczekał na mnie, by nadal mi chciał pomagać i nadal był we mnie zakochany, bym była dla niego ważna, by Michał zaczekał na mnie i nie myślał o mnie źle, o pomoc w trudnym doświadczeniu życiowym. O wyjaśnienie mojej trudnej sprawy. Spraw św. Rito, by Michał był wolny od zła, by Bóg wybawił go z kłopotów, by nie utracił czystości, niewinności, dziewictwa, by Bóg wybawił Michała z mocy zła, by źli ludzie nie panowali nad nim, nie mieli nad nim władzy. Św Rito obiecuję Ci, że przyjadę do Twojego Grobu wraz z Michałem, jeśli mnie wysłuchasz i że wszędzie będę mówić o Twojej dobroci, o dobroci i pomocy Boga, by moja i Michała miłość pokonała wszelkie trudności, by Michał wiedział, że moje uczucia się nie zmieniły, żeby przeczytał wiadomość ode mnie, którą mu kiedyś wysłałam, by zli ludzie nie wiedzieli o niej, by na uczelni zakończyła się wojna, by Michał mógł tam normalnie pracować. Ty jesteś Patronką od spraw trudnych i beznadziejnych wysłuchaj mnie i wyproś u Boga łaski o które proszę. o zlecenie dla taty, nawrócenie dla brata i dziadka, prace dla mamy, by chłopak przyjaciółki się jej oświadczył, proszę też o to by znalazła mieszkanie. Dziękuję za to, iż widziałam Michała, spraw proszę bym mogła go spotkać i jeszcze zobaczyć i by Michał nie był zły na mnie, bym mogła się do niego uśmiechnąć. by między nami nie było nieporozumień i by Michał nie myślał o mnie źle. By Michał coraz bardziej się otwierał, a nie zamykał, bym mogła go zobaczyć i pokazać mu, że mi na nim zależy, bym mogła go spotkać, z nim porozmawiać i się z nim pojednać. By Michał się otworzył na mnie i by Bóg pomógł pogłębić naszą relację, by się otworzył i powiedział mi co myśli i czuje. By Bóg złączył nas świętym węzłem Małżeńskim w swoim czasie. Św. Rito

ochraniaj Michała przed złem. Proszę o łaskę szczególną, bym mogła Michała zobaczyć i się do niego usmiechnąć i by on odwzajemnił mój uśmiech, proszę o to, by on wiedział, że go kocham i coś do mnie nadal czuł. dziękuję za to, iż koleżanka otrzymała pracę! Dziękuję za wszystkie łaski. Pomóż mi Św. Rito zaliczyć wszystkie projekty w tym semestrze. By między mną a Michałem nu było nieporozumien, i by on wiedział o tym, że go kocham i nie myślał o mnie źle, by na mnie zaczekał.

465 Święta Rito proszę o uzdrowienie mojej mamy Jadwigi z ciężkiej choroby. Proszę o poprawę jej morfologii, wzmocnienie sił fizycznych, jasność umysłu, siłę i chęci do walki z chorobą, usunięcie zakrzepicy oraz pomyślną decyzję lekarzy. Dziękuję za łaski, które już otrzymała.

--

Sylwia

466 Św Rito, ogarnij Swym wstawiennictwem rozmowę i sytuację z Grzesiem. Dziękuję

467 O dar potomstwa.

468 Proszę świętą Ritę o pomoc w pewnej trudnej intencji, mądrość i wiarę katolicką dla córek Katarzyny i Moniki i ich dzieci.. Bożena T.

469 Bardzo Cię proszę Święta Rito o pomoc w nauce moim dzieciom Kamilce i Małgosi.
Bardzo prosi mama.

470 Proszę o modlitwę za mojego syna Marcina, żeby poukładał szczęśliwie swoje życie osobiste .
Grazyna

471 Proszę o modlitwę za moje nienarodzone jeszcze dziecko, żeby było zdrowe i żeby ciąża mijiała spokojnie i bez komplikacji.

472 Proszę o dobrego, zaradnego męża dla mojej przyjaciółki(Nadii), która od wielu lat nosi to pragnienie w sercu, a napotyka na swojej drodze skomplikowanych mężczyzn....Bóg zapłać za modlitwy...

473 Kochana Święta Rito! Ty nigdy mnie nie zawiodłaś! Proszę Cię z całego serca wyproś u Boga dobre, owocne przeżycie rocznej formacji małżeńskiej, na którą się z mężem zdecydowaliśmy. Niech Krzysztof otworzy swoje serce i pozwoli działać Bogu w jego życiu, bo na razie zgodził się na tą formację tylko ze względu na to, że mi zależy. Niech pozna wreszcie prawdziwego Żywego Boga, który jest Miłością. Niech Pan uzdrowi wszystkie jego zranienia z przeszłości i zabierze konsekwencje jakie niosą w naszym teraźniejszym życiu rodzinnym. Kochana Święta Rito dla siebie proszę o powodzenie w mojej działalności, którą otworzyłam, żebym ze wszystkim sobie poradziła, a działalność nie przynosiła strat tylko zyski. Proszę również, aby zmanifestowało się obiecanie mi przez Pana moje uzdrowienie z pisku w lewym uchu i w głowie, oraz aby Pan uleczył mnie z przewlekłego zapalenia jelit, które niedawno mi zdiagnozowano. Od pierwszego do trzeciego lutego będziemy przebywać z mężem na weekendzie dla małżeństw. Proszę, niech to będzie błogosławiony czas dla naszego związku, niech nic nie zrazi Krzyśka a Łaska płynąca wprost od Nowonarodzonej Dzieciny Jezus wypełni nas po brzegi! AMEN!

Magda

474 proszę o modlitwę wspólnotową w intencji przymnożenia wiary u syna Łukasza i jego dziewczyny Asi , o łaskę tęsknoty za Jezusem , o błogosławieństwo w życiu osobistym i zawodowym

Panie Jezu Miłosierny całkowicie zawierzam Ci Łukasza i Asię - Panie TY się nimi zajmij ...Jezu Ufam Tobie
mama

475 Proszę o łaskę dobrego i owocnego przygotowania do małżeństwa dla mnie i dla Łukasza oraz o wszelką łaskę i pomoc dla nas podczas przygotowań mieszkania i ślubu. O dar dobrego i pełnego prawdziwej miłości małżeństwa dla Nas. O uzdrowienie przez Pana Jezusa mnie, mojej psychiki, mojego serca, duszy i ciała z tego co mi zrobiono.

476 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity
W intencji aby opuściły mnie ataki Lęku. by moje zdrowie wróciło do normy.
Proszę również o modlitwę o ułożenie się spraw z Damianem.

477 święta Rito-ratuj moje małżeństwo!niech Bóg okaże nam swoje miłosierdzie i wyprowadzi szczęśliwie z wielkiego kryzysu!polecam Twojemu wstawiennictwu mojego męża Stanisława, piątkę naszych dzieci i siebie!
Katarzyna

478 Święta Rito ! Wyprasza nam łaskę jak najszybszego wyjścia z ciężkiej sytuacji finansowej .
Proszę o pracę dla mojego męża Michala .

479 Święta Rito, wstaw się u Boga za mnie i mojego męża. Jemu powierzyłam mój ból.'

480 Moje intencje do Boga za wstawiennictwem św. Rity:
1. O wyzwolenie z alkoholizmu i motywację do zmiany życia dla Andrzeja
2. O łaskę zdrowia dla Beaty

481 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie uproszone łaski dla mojej rodziny. Proszę Cię wyjednać u Boga także łaskę rodzicielstwa dla Karoliny i Marcina , zdrowie i błogosławieństwa dla nich oraz łaskę nawrócenia i błogosławieństwa dla Damiana i Ady.

482 O łaskę życia i powrót do zdrowia taty Władysława

483 proszę o modlitwę za małżeństwo Doroty i Henryka którzy obchodzą 14 stycznia 2019r 24 rocznicę ślubu,zdrowie,pracę,za ich rodzinę i wnuczką Adasia.Dziękuję Dorota

484 Kochana Święta Rito pomóż mi w pewnej sprawie.
Twoja czcicielka.

485 Czcigodna Święta Rito!
Dziękuję Ci że jesteś tak bliska memu sercu, za Twoją opiekę nad moją rodziną.
Proszę Cię o modlitwę i opiekę nad moją siostrą Magdą i jej dzieckiem, by udało jej się stworzyć rodzinę, dom dla Marysi.
Opiekuj się moimi najbliższymi. Dziękuję za doczesne łaski. N

486 Święta Rito, dziękuję za Twoją opiekę i wyproszone dla mojej rodziny łaski!

Błagam, wstawiaj się do Pana Boga i uproś dla nas łaski, bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:
za dusze św. pamięci Kazimierza Kamińskiego, jego rodziców i rodzeństwo,
za śp. rodziców i rodzeństwo Nyklów, Mazurków, Brejtenbaków, Napieralskich i Rybackich, Kropidłowskich,
za duszę św. pamięci Krzysztofa Napieralskiego, o łaskę zbawienia dla niego,
o zdrowie dla Aliny, pokorne niesienie krzyża i poddanie się woli Bożej,
o pomyślne ukończenie studiów dla Michaliny,
o zdrowie dla Zenony, dzieci i wnuków,

o wyleczenie się z alkoholizmu dla dzieci,
o utrzymanie pracy dla Aliny i jej córek
o łaskę zbawienia dla Marty i jej rodziców,
za Dusze w Czyśćcu cierpiące oraz o nawrócenie grzeszników,
o pomyślne rozstrzygnięcie sprawy sądowej dla Aliny,
z dziękczynieniem za wszystkie modlitwy oraz łaski, które na nas
spływają,
Szczęść Boże,
Alina

487 Droga Święta Rito proszę Cię o wszelkie łaski i miłosierdzie dla mnie i moich najbliższych. Spraw Święta Rito by moje prośby i modlitwy które codziennie znoszę do Boga spełniły się. Błogosław nam i zachowj ode złego bądź zawsze przy mnie i moich najbliższych. Proszę Cię Rito wyproś nam wszelkie łaski u Jezusa Chrystusa . Proś Boga by moje prośby i modlitwy się spełniły a Matka Najświętsza nich ma nas w swojej opiece i niech zawsze jest z nami

488 Św. Rito dziękuję za opiekę, otrzymane łaski, za spokój w pracy. Proszę Cię o dalszą opiekę dla naszej rodziny, o zdrowie, o wyjście z nałogów. Proszę zaopiekuj się moimi rodzicami i dziadkami w niebie. Broń nas od wszystkiego złego a w szczególności pomóż siostrze wyjść z nałogu aby mogła rozpocząć uczciwe i spokojne życie.

489 Proszę o modlitwę za Magdalene o uwolnienie z nałogów nikotyna alkohol objadanie. Uzdrawienie wewnętrzne i ciała z chorob. Proszę o trzeźwość w rodzinie. O święte małżeństwa. Za kuzynow żyjących w partnerskich związkach o sakrament małżeństwa i nawrócenie. O dary ducha świętego i zdrowie dla rodziców i brata. Bóg zapłać
Magdalena

490 Proszę o modlitwę w intencji rodziców Aliny i Henryka.

491 serdecznie proszę o modlitwę w sprawie znalezienia swojej miłości,połówki którą nieustannie szukam i czekam z otwartym sercem ,prosze także o zdrowie dla rodziców ewelina

492 Proszę o modlitwę o szczęśliwe rozwiązanie dla mojej córki i jej nie narodzonego jeszcze synka.Proszę też o zdrowie dla nich ,Proszę również o modlitwę w intencji mojego syna , jego rodzinki i mojej wnusi Julci.

493 Proszę o modlitwę do Św Rity o uzdrowienie mojej Rodziny, o zdrowie dla wnusia Tomka, męża Jana i dla mnie Joanny.Dziękuję za modlitwę .Dziękuję za wszystkie łask, które spływały na mnie i moją Rodzinę za wstawiennictwem Św Rity.Joanna

494 Proszę o modlitwę w intencjach

1. O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.
2. Żeby córka, jak najszybciej obroniła dyplom i znalazła pracę.
3. Żeby syn ukończył studia w terminie i znalazł pracę.
4. O zdrowie dla żony, uleczenie kręgosłupa i depresji oraz rozwiązanie jej problemów zawodowych.
5. Żeby żona została doceniona za swoją ciężką pracę i kochała mnie jak kiedyś.
6. Żebyśmy nie zwariowali, spłacili zadłużenie, nie wpadli w pętlę zadłużenia i nie zbankrutowali.
7. Żebym dawał sobie radę w pracy, szybko przyswajał sobie potrzebną wiedzę. Pracował szybko, wydajnie i bezbłędnie. Przewyciężył wszystkie braki. Żebym się nie mylił, nie popełnił błędów.

495 Św. Rito proszę Cię uratuj moje małżeństwo i moją rodzinę, która jest w ruinie. Odbuduj naszą więź.
Basia

496 Droga Święta Rito!

Bardzo proszę o Twoje potężne wstawiennictwo do Pana w intencji uzdrowienia dla Pawła, wydzwignięcia go z dotykających go trudności oraz nieustannej dla niego opieki.

Wyproś również święta Rito uzdrowienie relacji w rodzinie.

Dziękuję!

497 Dziękuję za dotychczasowe wstawiennictwo w moich intencjach i wyproszone łaski. Proszę wstawiennictwo Pana w moich prośbach o zdrowie, odwzajemnioną miłość dla córki, aby Jej związek opierał się na przyjaźni i wzajemnym szacunku, proszę o pracę dla męża i poprawę atmosfery w mojej pracy, proszę o poprawę naszej sytuacji materialnej, żebyśmy mogli spłacić swoje zobowiązania. A.

498 Św. Rito,

Wyproś mi proszę o u Jezusa łaski wszelkie mi potrzebne, jak też bliskim sercu memu osobom i tym bliskim, którzy są już u Pana, wyroś łaski dla nich ode mnie.

Anna

499 Święta Rito, proszę Cię o to bym znalazła pracę , zdała wszystkie egzaminy na studiach oraz , żebym była w stanie przenieść się na inne. Proszę cię też w intencji mojego przyszłego chłopaka . Proszę Cie za mojego dziadka , który zmarł by Jego dusza dostała Raju , a także by babcia poraziła sobie z żałobą. Amen..

500 Proszę o wsparcie, mądrość, cierpliwość, wytrwałość

Proszę o rozwiązanie spraw, proszę o dobrego człowieka na swojej drodze

Jezu, Ty się o to wszystko zatroszcz....

501 za wstawiennictwem św.Rity proszę o zdrowie dla syna Rafała i błogosławieństwo boże dla jego rodziny

oraz założenie szczęśliwej rodziny przez syna Łukasza...

prosi mama Mariola

502 Św Rito dziękuję za łaski już otrzymane. Proszę miej w opiece moje dzieci, wnuki,rodziców.

Wszystkich których kocham,o których pamiętam i nie zachowałam w swojej pamięci. Tych którzy nie życzą mi dobrze. Otocz opieką siostry i księży modlących się w naszych intencjach. Daj mi siły,pogodę ducha i wiarę w to że przetrwam zły okres. IW

503 Święta Rito Bardzo Proszę o Dar Zdrowia dla mojej Mamy, aby wyszła z

tej ciężkiej choroby, aby wytrzymała w tych ciężkich chwilach,aby

Wyzdrowiała

Proszę o siłę dla Niej i nas

Krzysztof z Bielska

504 Proszę Cię Święta Rito o łaskę miłości i stabilizacji dla moich dorosłych dzieci Moniki i Michała. Zatrokana matka.

505 Św Rito!!!!

W Twoją opiekę powierzam siebie prosząc o uzdrowienie mnie z choroby trzustki. Uproś u P.Jezusa Łaskę uzdrowienia również dla syna Tomasza. ..pomóż mu ułożyć sobie życie i znaleźć dobrą pracę.

Pobłogosław moją rodzinę udziel Łaski zdrowia dla męża Zbigniewa i otocz go swoją opieką . Pomóż Sylwii zaliczyć egzaminy i obrać drogę życiową i znaleźć dobrego męża . Św Rito wspomagaj nas w różnych trudnościach dnia codziennego i wypraszaaj potrzebne Łaski .

Św.Rito z całego serca składam dziękczynienie za narodziny mojej wnuczki - proszę otocz ją swoją opieką , spraw aby była zdrowa i wyrosła na wartościowego człowieka . Błogosław mojemu synowi Łukaszowi i synowej Sabinie -wspomagaj ich w życiu i ratuj od wszelkiego zła .

Św Rito módl się za nami!!!!

Tvoja czcicielka Urszula

506 Św Rito błagam wypros nam dar uzdrowienia naszego synka Kubusia z autyzmu dziecięcego. Spraw proszę aby zaczął mówić. Zabierz od niego nerwy i to wszystko co jest dla niego nie dobre. Pomóż nam Św Rito. Matka.

507 Ukochana św. Rito,
dziękując za wszystkie Łaski jakie za Twoim pośrednictwem otrzymałam pragnę prosić Cie o wstawiennictwo w sprawie mojej mamy i pana Andrzeja, proszę pomóż nam znaleźć godne mieszkanie dla nich. Sami nie potrafimy poradzić sobie z tą sytuacją, ale wierzę że z Twoim wstawiennictwem na pewno wszystko się dobrze poukłada.
Proszę Cie również o dobrotliwa św. Rito w intencji mojej córki oraz mojego męża. Pomóż im w tym trudnym dla nich czasie. Błagam o łaskę uzdrowienia dla Hani oraz opiekę na czas nauki.
Święta Rito z ogromną wiarą zwracam się do Ciebie z prośbą o pomoc i wstawiennictwo. Czuwaj nad całą moją rodziną.
Twoja wierna czcicielka
Małgorzata

508 Droga św. Rito proszę o zdrowie, dobre wyniki badań mojej mamusi a także zdrowie dla mojej rodziny i mnie.

509 Święta Rito . Proszę Ciebie chronić mnie i moich najbliższych pomóż mi w mojej sytuacji pomóż mi rozwiązać moją sprawę wpłyn na nią pozytywnie . Pomóż dla mnie rozwinąć moją firmę , żebym mógł założyć rodzinę ze swoją narzeczoną . proszę cię pomóż mi ochroń mnie i moich najbliższych wspomagaj nas każdego dnia

510 Proszę o odpowiednią dla mnie pracę

511 Święta Rito patronko spraw trudnych , bolesnych, beznadziejnych. Proszę o Twoje wstawiennictwo Do Jezusa Chrystusa, aby małżeństwo mojej córki otoczył miłością. Małżeństwo się rozpada. Święta Rito pomóż proszę,
Beata

512 Droga Św. Rito proszę pomóż mojej rodzinie. Pomóż mojemu mężowi żeby nawrócił się, stał się lepszym człowiekiem. Pomocnym mężem, troskliwym i kochającym ojcem dla swoich dzieci. Nienawiść która nosi w swoim sercu do wszystkich zamienił na miłość do Boga , do bliźniego.
Amen.
Karolina

513 Proszę o modlitwę w Bogu znanych intencjach, dziękuję

514 Kochana Święta Rito miej w szczególnej opiece i dopomóż Przemkowi który nagle stracił żonę, naszą siostrę Magdę, która odeszła do Pana Boga nagle w wieku 31 lat zostawiając męża z dwójką malutkich dzieci w wieku 2 i 4 lat, wyproś dla nich Święta Rito u Boga naszego Taty szczególne łaski, dodaj mu siłę i dopomagaj każdego ziemskiego dnia. Pomóż również Święta Rito cioci Wiesi i wujkowi Stasiowi którzy stracili córkę bo Magda to ich kochana córka, daj im zdrowie siły i potrzebne łaski do dalszego życia i miej ich zawsze i wszędzie w swojej opiece. Błagamy Święta Rito pomóż im i wyproś u Boga wszystko co im teraz według Woli Bożej potrzebne, Bóg przecież wie czego im aktualnie potrzeba.
Dominika, Oliwka i Krzysztof

515 Kochana Święta Rito, dziękujemy z całego serca za wszystko co dotychczas nas spotkało, prosimy o dalszą opiekę, nieustające zdrowie i potrzebne łaski dla nas, naszych najbliższych oraz wszystkich ludzi na świecie którzy potrzebują Twojej i Bożej pomocy. Święta Rito w szczególności prosimy o dar potomstwa dla Ani i Stanisława, dziękujemy za dar poczętego dzieciątka dla Justynki i Marcina którzy w styczniu będą rodzicami, niech dzieciątko i matka będą zdrowe a poród niech

przebiegnie szczęśliwie, prosimy o zdrowie i potrzebne łaski dla Agnieszki oraz dla naszych kochanych rodziców, pomagaj nam i naszym najbliższym zawsze i wszędzie, pomagaj w załatwianiu różnego rodzaju trudnych ziemskich spraw Tobie i Bogu doskonale znanych i miej nas zawsze i wszędzie w swojej opiece.

Dominika, Krzysztof i Oliwka

516 Kochana Święta Rito błagamy Ciebie wyproś u Boga cudowne uzdrowienie z choroby nowotworowej dla Dorotki, spraw Święta Rito żeby Dorotka wyzdrowiała i mogła się cieszyć jeszcze zdrowiem i życiem. Błagamy o uzdrowienie dla Dorotki.

Dominika, Krzysztof i Oliwka

517 Św. Rito proszę, wstawiaj się do Pana Boga i Najświętszej Maryji o przemianę serca Maksia i Adusia w bardzo trudnej ich sytuacji rodzinnej.

518 Proszę o zdrowie dla mojej mamy, o trwałe uzdrowienie jej z choroby nowotworowej. O pomyślny przebieg leczenia. O dobre wyniki planowanych badań i światło dla lekarzy by potrafili jej pomóc.

Proszę o łaskę zdrowia i długiego życia dla mojej mamy bo tak bardzo ja kocham i jej potrzebuje.

Proszę o zdrowie dla moich dzieci by prawidłowo się rozwijały. Proszę także o miłość i zgodę w moim małżeństwie oraz o spokój i bezpieczeństwo w pracy mojego meza.

Z góry dziękuję za modlitwę,

pozdrawiam

Paula

519 Święta Rito, orędowniczko niezawodna w sprawach bardzo trudnych i beznadziejnych proszę cię o wsparcie duchowe dla mojego syna Mateusza w prowadzenie firmy, o zdrowie dla mojej wnuczki Lilianny żeby choroba atopowe zapalenie skóry była już wyleczona żeby moja wnuczka była już zdrowa, proszę cię Święta Rito o zdrowie dla mojej córki Wiktorii o wyleczenie ją ze skoliozy żeby garb który się zrobił jej na plecach żeby miała go wyleczony proszę cię o wsparcie w rehabilitacjach dla mojej córki Wiktorii. Święta Rito proszę cię o zdrowie dla mnie ,dla moich dzieci Patrycji, Mateusza, Agnieszki, Wiktorii, dla moich wnuków Bartka, Lilianny, Kacperka, proszę cię także o zdrowie dla mojego partnera Marcina, dla zięciów i synowej. Św Rito proszę cię miej mnie i moją całą rodzinę pod twoją opieką daj mi siłę. Święta Rito módl się za moją rodzinę uzdrowienie chorych módl się za nami Amen.

520 O łaskę dobrego zdrowia dla moich dzieci

521 Uprzejmie proszę o modlitwę w następujących intencjach za wstawiennictwem św. Rity:

O zdrowie i dar mowy dla Paulinki

O zdrowie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej dla rodziców, teściowej, męża, Eweliny, babci Stanisławy i Teresy, chrzestnych i chrześniaków (Kamila, Adama, Nadii i Karola), dla brata męża i całej jego rodziny.

Dla teścia, o wieczne zbawienie,

Dziękuję za otrzymane łaski,

Ewelina

522 Święta Rito proszę o modlitwę za moją mamę Annę aby wyleczyła się z choroby nowotworowej.

523 Proszę o modlitwę o nawrócenie i głęboką wiarę dla mojego syna Jakuba. Pozdrawiam. Edyta z Białegostoku

524 Uprzejmie proszę aby moja intencja o udaną operację i szybki powrót do zdrowia mojej córeczki Wiktorii została włączona do prośb i podziękowań przedstawianych Panu Bogu za wstawiennictwem św. Rity we wspólnych modlitwach.

Z góry serdecznie Siostram dziękuję.
Z pamięcią oraz łącząc się w modlitwach, Iwona

525 O ŚWIĘTA RITO NASZA ORĘDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA. PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIENSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MEŻA GRAŻYŃKI

PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI
PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA ANDRZEJA CHOREGO NA RAKA O ROZWIĄZANIE JEGO TRUDNYCH SPRAW
PROSZĘ O CUD W MAŁŻEŃSTWIE MARKA I JEGO ŻONY, ABY WYTRWAŁO NA DOBRE I ZŁE
PROSZĘ O UWOLNIENIE PAWŁA, PRZEMIANĘ W JEGO RODZINIE, O WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, POKÓJ W SERCACH
I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNOŚCI
PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI
PROSZĘ ZA LEOKADIĄ O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA
o zaprzestanie ataków na moją osobę
O PRZEMIANĘ SERCA DLA MNIE I WYZWOLENIE Z NAŁOGÓW
O PRZEMIANĘ DLA PAWŁA, ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW W RODZINIE BARBARY
O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :
RODZINY, RODZENSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,
KATARZYŃ, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ
JULKĘ , KRYSZYŃ, ARLETĘ, ADRIANA, GRAŻYŃ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA
JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,
JURKA, WIOLETĘ, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,
JADWIGE, GOSPOŚIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚŁAWĘ,
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSZYŃ, HELENE, ADAMA,
KAROLINĘ, HALINĘ, KONRADA I JEGO RODZINIE, STENIĘ Z SIERADZA,
JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,
PIOTRA, KRYSZYŃ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYŃ, KAZIMIERZA, DANUTĘ
Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE , BARBARĘ DOMINIKĘ, , BASIĘ I JEJ RODZINĘ,
BASIĘ , HELENĘ
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,
KRAKOWA
PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSZYŃY O
ZDROWIE DLA MARTYNY
POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I
OBRONĘ.
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROŚŁAWA I MAŁGORZATY
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA
PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ
PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY
PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I JEJ BRATA

PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI

PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY

O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHNIENIE, POMOC I ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĄ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,

POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.

POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI

POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,

OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH, UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH

W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I

POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH

ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSYTA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG,
BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I
DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSYTA KRÓLA" I WSZYSTKICH
DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O
DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE
ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE
NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ
RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE, WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚCI I
PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS
O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH
KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE,
KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ, POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U
KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN, ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA
WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I
SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,
ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUD W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI
U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTĘDY, GDY JESTEŚMY TAK
BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE
ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE
KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO

CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W
TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA

NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSYTA.

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA

WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN

PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ

PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY
, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY

KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O
RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA

PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU

PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE

PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO
PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.
BOŻE DLA JEJ RODZIN
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MEŻA I DZIECI
PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH
RODZIN
PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I
WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM
PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA
PROSZĘ O ŁASKĘ DOBRYCH OWOCÓW NASZEJ MODLITWY 13 PAŹDZIERNIKA, OPIEKĘ
I BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH I BEZPIECZEŃSTWO
PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI
PROSZĘ O POWRÓT HALINKI